
بوتیماران
بگزارش بی بی سی گروهی متشکل از دانشگاهیان ایرانی مقیم خارج از
کشور تحت عنوان پروژه ققنوس در آمریکا آغاز به کار کرده و رضا
پهلوی که در مراسم آغاز به کار این پروژه مبتکر و موسس آن خوانده

شده ابراز داشته:
ماموریت اصلی ققنوس پیدا کردن راه حل برای مشکلات ایران و ارایه

آن به دولت آینده و بدنه اجرایی این کشور است.
این در حالی است که تیر ماه گذشته مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا
نیز در جمع ایرانیان کالیفرنیا از آنها خواست تا از اعتراضات

داخل ایران حمایت کنند!
اولا و در صریحترین شکل ممکن خطاب به آقای پمپئو باید گفت:

شما اساسا غلط می کنید در جمع ایرانیان حاضر در جلسه سخنرانیتان
ایشان را تشجیع و ترغیب به حمایت از اعتراضات فرضی در داخل ایران

میکنید.
جناب پمپئو ـ عموم ایرانیان در سخنرانی شما افرادی بودند و هستند
که طی مراسم قانونی و بصورتی کاملا آزاد و دلبخواهانه در دادگاه
فدرال آمریکا حاضر شده و ضمن قرائت «سوگند رسمی» شهروند آمریکا و

هم وطن شما شدهاند.
لذا مطابق مفاد قسمنامه شهروندی آمریکا جنابعالی قانونا حق
ندارید ایشان را ترغیب به چنین امری کنید و اساسا درخواست شما از
«ایرانیان آمریکائی شده مزبور» بمعنای ترغیب ایشان توسط یکی از
مقامات بالای اجرائی دولت ایالات متحده به انجام عملی غیرقانونی
است که در تضاد و مخالفت کامل با تعهدات مهاجران آمریکائی شده

است و تا همین حد اقدام جنابعالی قابلیت پیگرد قانونی دارد.
ثانیا همین دست ایرانیان اکتیو در پروژه ققنوس از رضا پهلوی
گرفته تا دیگر حضار نیز اساسا غلط می کنند از موضع یک ایرانی (!)
کمترین اظهار نظر یا اقدامی برای «ایران ما ایرانیان» انجام

دهند.
ایشان همان روزی که برای آمریکائی شدن آن قسمنامه را قرائت کردند
قانونا و مطابق مفاد آن «تحلیف» کمترین حقی برای پی گیری مسائل و

مشکلات «کشور ترک تابعیت کردهشان» را ندارند.
متن سوگند رسمی برای اخذ تابعیت آمریکا:

ً و تمامی وفاداری خود به هر پادشاه بدینوسیله سوگند می خورم کلا
یا دولتمرد و دولت و حکومت و مملکتی که تاکنون شهروند آن بوده ام
را طرد کرده و در برابر کلیه دشمنان داخلی و خارجی به دفاع و
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حمایت از قانون اساسی و قوانین ایالات متحده آمریکا پرداخته و به
آن ایمان و وفاداری واقعی بورزم و هنگامی که قانوناً لازم باشد
برای دفاع از ایالات متحده تفنگ بدست خواهم گرفت. من این تعهد را
آزادانه و بدون هیچگونه تحفظ و یا نیت طفره روی می پذیرم.

خداوندآ به من کمک کن!
جناب پمپئو ـ مزید اطلاعتان معروض می دارد «ایرانیان اصیل»
فرزندان ناصر خسروئیاند که ایرانیت خود را بدان گونه دلالت می

کرد.
من آنم که در پای خوکان نریزم ـ مر این گوهری دُرّ لفظ دری را

ایرانیان اصیل فرزندان حافظیاند که شرافت ایرانیت خود را بدان
گونه پاس می داشت که:

آشنایان ره عشق گرم خون بخورند ـ ناکسم گر به شکایت سوی بیگانه
روم

ققنوس این کولیوشان بوتیماری بیش نیست که ۴۰ سال تشنه لبانه در
حسرت «دریای خروشان انقلاب اسلامی ایرانیان» غمبرک گرفته!
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